T BOH JARDIIT{
DE GOIÁS

CADASTR RE V o 02
PROCESSO SELETIVO SI MPLI FICADO EDITAL OOl 12025

A Secretária Municipal de Educaçâo e Cultura no uso de suas atribuiçôes
legais, e de acordo com o que determina o Artigo 37, lX da Constituiçáo Federal, Lei
Municipal no 429, de 06 de março de 2025 e, por ordem do Excelentíssimo Senhor Prefeito
do MunicÍpio de Bom Jardim, Estado de Goiás, TORNA PÚBLICO, a convocação dos
classificados no cadastro reserva do Processo Seletivo Simplificado, que visa a contratação
de pessoal por tempo determinado, para atender necessidades temporárias, de excepcional
interesse público, ob.jeto do Edital no. 00112025.

l. Ficam convocados os candidatos abaixo relacionados, classificados no cadastro
resêrva do Processo Seletivo, a comparecer no Departamento de Recursos Humanos da
Prefeitura Municipal de Bom Jardim de Goiás, no horário das 08:00h às 1 1 :00h e das 13:00
às 17:00h, no pÍazo de 05 (cinco) dias úteis a contar da data da publicaçáo conforme
estabelece o item 11.5 do Edital, para apresentar a documentação necessária (Anexo l)
para contratação de acordo com ordem classificatória. .:

REN

O nâo comparecimento do(a) convocado(a) no prazo especificado no item I deste Edital,
caracterizará desistência automática do(a) candidato(a) à vaga, reservando- se a

Administração o direito de convocar outro(a) candidato(a).

ll. O presente Edital enhará em vigor na data de sua publicaçáo.

Gabinete da Secretária Municipal de Educaçáo e Cultura, Bom Jardim, Estado
de Goiás, aos 31 dias do mês de outubro, de 2025.

uMwD

ACLESIANIA LEÍÚOS DE OLIVEIRA MACHADO
Sêcretarialíunicipal de Educação e Cultura

PrefuihÍa Municipal de Bom Jardim de Cloie - Prdça Jo6é Beniamim s/n Centro

IA

EDITAL DE CONVOCAC

CARGO: Guarda Noturno
N.'lnsc. Candidato Classificaç3o
084 OLHEOI\,4A ALVES DE SOUSA 2 CR